

Protokollauszug

aus der

öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung,Bauen und Wohnen vom 22.10.2002

öffentlich

Top 2.2 Änderung des Flächennutzungsplanes im Bereich des 'Entwicklungsbereichs Babelsberg' und öffentliche Auslegung der 12. Änderung des Flächennutzungsplanes 'Entwicklungsbereich Babelsberg'

02/SVV/0713 ungeändert beschlossen

Herr Kahle bringt die Vorlage ein und erläutert, dass mit dieser vorgelegten Änderung des Flächennutzungsplanes der schon mit der Rahmenplanung ergangene Auftrag umgesetzt wird, die planerischen Inhalt auch mit den Darstellungen des Flächennutzungsplanes abzugleichen.

Rückfragen der Teilnehmer erfolgen nicht.

Der Flächennutzungsplan ist im Bereich des "Entwicklungsbereiches Babelsberg" gemäß §2 Abs. 1 i.V.m. §2 Abs. 4 BauGB zu ändern, diese 12. Änderung des Flächennutzungsplanes "Entwicklungsbereich Babelsberg" ist gemäß

§ 3 Abs.2 BauGB öffentlich auszulegen.

Abstimmungsergebnis:

Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Stimmenthaltung: 2